
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 
              
Oggetto: Esiti del Bando di vacanza dell’attività didattica integrativa a.a. 2025/26, ai sensi 
dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010 prot. 286 del 30/01/2026 
 
        IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica integrativa a.a. 2025/26, ai sensi dell’art. 23, 
c.2 della Legge 240/2010, prot. 286 del 30/01/2026; 
 
VISTO il decreto di nomina della commissione esaminatrice prot.  674, dd. 25/02/2026 nel 
quale veniva nominata la commissioni di valutazione delle domande pervenute relative al 
suddetto bando; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di dar corso alle procedure volte alla definizione 
contrattuale dei vincitori della selezione considerato l’imminente inizio delle lezioni del secondo 
semestre dell’anno accademico 2025/26  
         DECRETA 
 
Art. 1 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 701 del 27/02/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 2 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’esecuzione del presente decreto, che sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 
 
        

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

       Prof. Giorgio Sulligoi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 
 
 



 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 
Esito del Bando di vacanza dell’attività didattica integrativa a.a. 2025/26, ai sensi dell’art. 23, c.2 
della Legge 240/2010 prot. 286 del 30/01/2026: 
 
CdS  Cod. Insegnamento   Settore Ore Graduatoria candidati 

AR03 067AR-1 COMPOSIZIONE 
ARCHITETTONICA 1 ICAR/14 20 1.Vittoria Umani 65/100 (vincitrice) 

AR03 070AR-2  ELEMENTI DI PROGETTAZIONE 
URBANISTICA  ICAR/21  20 1.Camilla Venturini 67/100 (vincitrice) 

AR03 079AR-2  
TECNOLOGIE E SOLUZIONI 
EDILIZIE PER LA SOSTENIBILITÀ 
AMBIENTALE 

ICAR/10  20 1.Elisa Mariavittoria Bertolini 62/100 
(vincitrice) 

 


		2026-02-27T13:47:23+0100
	IT
	Giorgio Sulligoi




